令和３年２月26日
学校長 様

                                                            新潟県立新潟南高等学校長
石 井 一 也

新潟県立新潟南高等学校「江風SSH成果発表会」開催について（御案内）

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、本校は平成15年度の文部科学省「スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）」研究開発校の指定
以来、平成30年度から第４期目の指定を受け、研究開発に取り組んでおります。その一環として「令和２年
度 江風SSH成果発表会」を下記のとおり開催いたしますので御案内申し上げます。

本発表会は、本校２年生普通科生徒の課題研究最終発表会 兼 普通科・理数コース生徒の中間発表会であ
り、代表班によるステージ発表および、全ての班によるポスターセッションを実施します。

つきましては、多くの皆様に御参加いただき、御指導と御助言を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時    令和３年３月 24 日（水） １２：２５～１４：１５

２ 会  場   新潟県立新潟南高等学校 大体育館
          〒950-0994 新潟市中央区上所１丁目３番１号（TEL：025-247-3331）

３ 日  程

１２：２５～１３：０５ 代表班によるステージ発表
１３：０５～１３：５５ ポスターセッション
１３：５５～１４：０５ 閉会式

４ 参加申込方法  別紙 参加申込書（新潟南高校 HP よりファイルをダウンロードしてください）に必要事項

を御入力のうえ、３月 17 日（水）までにメールでお申し込みください。

５ そ の 他  ・感染防止対策を各自で徹底の上、御来場ください。

担当  新潟県立新潟南高等学校
教諭 新野 貴大

〒950-0994 新潟市中央区上所 1-3-1
TEL: 025-247-3331(代)
MAIL:niino.takahiro@nein.ed.jp

令和２年度 新潟県立新潟南高等学校
江風SSH成果発表会

参加申込書

 申込先：新潟県立新潟南高等学校 ＳＳＨ担当 新野 貴大 宛
     E-mail : niino.takahiro@nein.ed.jp（締切：３月 17 日（水））

学校名

電話番号

申込者氏名

メールアドレス

参加内容

参加者

（ふりがな）
氏名

教科（科目） メールアドレス

備考
通信欄